
EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Napoleon2 424 Wagener, Lina 35240 90006RHLD

Taco De Luna2 425 Wagener, Tom 90003 12345

LS Nasha2 926 Dombrowski, Amelita 90008 35136

Shaja2 931 Cremer, Jana 90014 90009

Classic Max Olenic2 932 Cremer, Joleen 90015 90010
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 417 Grad, Katharina 28042 31027 4 67,5RHLD

Whizard Lady TB2 370 Steilen, Alexandra 17657 30635 3 62,5RHLD

Miles And More3 262 Reufels, Dagmar 516 25916 2 60,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larkita Chocolate1 448 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 5 82,5RHLD

Akrido2 391 Karp, Carina 28856 23859 4 61RHLD

Gimme Some Action3 426 Theunissen, Lea 31770 22109 3 35RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Collin Gotta Gun1 417 Grad, Katharina 28042 31027 6 68,5RHLD

Smart Peppy Rowdy2 231 Pöppinghaus, Frank 29913 35140 5 67DRHLD

Ses Sweet Lena2 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 5 67DRHLD

I Am Eliza Quixote4 196 Schroers, Lisa 30815 32274 3 66,5DRHLD

JM Mister Perfect5 437 Mebus, Dieter 30510 26292 2 65,5RHLD

BB Taris Elite6 901 Koopmann, Lara 32055 34103 1 65RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 259 Hannes, Leonie 24875 25354 5 70RHLD

Fullys Little Dream2 588 Knecht, Melanie 33452 35391 4 67,5RHLD

Nazrat Kossack3 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 66RHLD

Collin Gotta Gun4 417 Grad, Katharina 28042 31027 2 64,5RHLD

Gimme Some Action5 405 Andrä, Charlotte 31577 22109 1 64RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 71,5DRHLD

TL Smart Chic Chexi2 259 Hannes, Leonie 24875 25354 4 71RHLD

Nazrat Kossack3 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 70,5RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 70DRHLD

Whizard Lady TB5 370 Steilen, Alexandra 17657 30635 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 259 Hannes, Leonie 24875 25354 5 69,5RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 68,5DRHLD

Nazrat Kossack3 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 3 67,5RHLD

Stallone Twares Hank4 622 Wahl, Laura 28040 31325 2 65,5DRHLD

Whizard Lady TB5 370 Steilen, Alexandra 17657 30635 1 62RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stallone Twares Hank1 622 Wahl, Laura 28040 31325 5 82,5DRHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 81RHLD

TL Smart Chic Chexi3 259 Hannes, Leonie 24875 25354 3 80,5RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 78DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Smart Chic Chexi1 259 Hannes, Leonie 24875 25354 5RHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4DRHLD

Stallone Twares Hank3 622 Wahl, Laura 28040 31325 3DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miles And More1 262 Reufels, Dagmar 516 25916 6 72RHLD

ERJ Solanosweetkiss2 38 Bollen, Martina 28467 29361 5 71,5RHLD

Collin Gotta Gun2 417 Grad, Katharina 28042 31027 5 71,5RHLD

Fullys Little Dream4 588 Knecht, Melanie 33452 35391 3 71RHLD

Mifoboonsmal5 157 Elmers, Sonja 22961 36442 2 70RHLD

I Am Eliza Quixote6 196 Schroers, Lisa 30815 32274 1 69,5DRHLD

Skippo6 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 1 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 588 Knecht, Melanie 33452 35391 5 65,5RHLD

Curioso2 435 Grad, Katharina 28042 28860 4 65RHLD

Mifoboonsmal3 157 Elmers, Sonja 22961 36442 3 64,5RHLD

Skippo4 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2 63,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 236 Belzer, Katja 25640 29159 5 79,5XRHLD

JRS Cool Storm2 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 4 77RHLD

Skippo3 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 3 76RHLD

Fullys Little Dream4 588 Knecht, Melanie 33452 35391 2 75,5RHLD

Mifoboonsmal5 157 Elmers, Sonja 22961 36442 1 74,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dressed To Be Lucky1 236 Belzer, Katja 25640 29159 5XRHLD

JRS Cool Storm2 133 Borrmann, Luisa 26846 27302 4RHLD

Double Goodness3 46 Wolff, Carolin 20698 27039 3XRHLD

Skippo4 669 Pöttgen, Regina 23158 27450 2RHLD

Curioso5 435 Grad, Katharina 28042 28860 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Taris Elite1 901 Koopmann, Lara 32055 34103 5RHLD

Sitano Cody N Curly2 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 4DRHLD

Funky's Mr. Milan3 450 Salveter, Lena 30682 35115 3DRHLD

WBS Kinglet Sujo4 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 24432 2DRHLD

Hotline Six5 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Taris Elite1 901 Koopmann, Lara 32055 34103 5 71RHLD

Achilles2 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 4 68RHLD

Hotline Six3 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 3 65RHLD

Sitano Cody N Curly4 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 2 55DRHLD

Senorita Jacinta4 488 Gillessen, Julia 35933 33599 2 55RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shiva Moon1 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 4 141RHLD

Norfleets Top Sky2 132 Colter, Christiane 30904 33990 3 125RHLD

Sam3 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 2 100RHLD

Sonntag, 17. Juni 2018 Seite 16 von 44



EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ses Sweet Lena1 296 Matfeld, Tobias 33170 30914 6 73DRHLD

JM Jewels Gonna Rein2 297 Mebus, Eva 23002 29565 5 70RHLD

JM Mister Perfect3 437 Mebus, Dieter 30510 26292 4 69,5RHLD

PG`s Sonny Dee3 526 Schirmer, Vanessa 29333 30732 4 69,5DRHLD

Dancing Revolution Odin5 172 Kackert, Leonie 27655 32355 2 68,5RHLD

Gimme Some Action6 426 Theunissen, Lea 31770 22109 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suns N Roses1 777 Wölling, Cleo 26589 27476 6 69,5RHLD

Gimme Some Action2 426 Theunissen, Lea 31770 22109 5 69RHLD

Huntin For Holiday3 349 Lahnstein, Ilka 22956 34115 4 68,5RHLD

JM Mister Perfect4 437 Mebus, Dieter 30510 26292 3 68RHLD

Miss Smart Be Aech5 458 Haßbach, Beate 13988 36508 2 67,5RHLD

HH Snap This Dream6 769 Braband, Ute 31838 33666 1 67RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Suns N Roses1 777 Wölling, Cleo 26589 27476 7 84,5RHLD

Miss Smart Be Aech2 458 Haßbach, Beate 13988 36508 6 83RHLD

Little Geronimo 23 412 Sander, Roman 30562 33145 5 82RHLD

Huntin For Holiday4 349 Lahnstein, Ilka 22956 34115 4 79,5RHLD

Windlicht5 27 Lutter, Sandra 30255 26471 3 76,5DRHLD

Gimme Some Action6 405 Andrä, Charlotte 31577 22109 2 75,5RHLD

Okies Little Lion7 711 Michels, Silke 26641 32614 1 74,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Goodness1 49 Wolff, Josef 25293 27039 6XRHLD

Huntin For Holiday2 349 Lahnstein, Ilka 22956 34115 5RHLD

Miss Kathy Surprise3 41 Vorländer, Saskia Etienn 22175 36260 4RHLD

Miss Smart Be Aech4 458 Haßbach, Beate 13988 36508 3RHLD

PG`s Sonny Dee5 526 Schirmer, Vanessa 29333 30732 2DRHLD

Okies Little Lion6 711 Michels, Silke 26641 32614 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Taris Elite1 901 Koopmann, Lara 32055 34103 4 80,5RHLD

Funky's Mr. Milan2 450 Salveter, Lena 30682 35115 3 79,5DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotline Six1 408 Lorscheid, Julia 31539 33234 4RHLD

BB Taris Elite2 901 Koopmann, Lara 32055 34103 3RHLD

Funky's Mr. Milan3 450 Salveter, Lena 30682 35115 2DRHLD

Sitano Cody N Curly4 24 Zimmermann, Lena 29568 33353 1DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Jacinta1 488 Gillessen, Julia 35933 33599 5 79RHLD

Achilles2 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 4 77,5RHLD

HH X Dream Splendid3 929 Vitt, Sonja 90012 90015 3 70,5

Indian Calico Chief4 939 Jörgens, Sina 32339 34324 2 70,5RHLD

WBS Kinglet Sujo5 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 24432 1 65DRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Senorita Jacinta1 488 Gillessen, Julia 35933 33599 5RHLD

HH X Dream Splendid2 929 Vitt, Sonja 90012 90015 4

Achilles3 814 Kubitzki, Lucy 32432 36209 3RHLD

Indian Calico Chief4 939 Jörgens, Sina 32339 34324 2RHLD

Barcardy5 466 Schmitz, Jolina 90009 90013 1D
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Last Flirt1 66 Jahr, Kerstin 33443 28755 5 77,5RHLD

Stapelbroek's Sam2 937 Heidorn, Loreen 33471 90020 4 69RHLD

Dunlewey Solanum3 489 Kamp, Sarah 33463 36231 3 39,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Electric White Heart1 421 Schardt, Pascal 33773 34145 5 66,5RHLD

American Chic N2 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 4 64,5XRHLD

Greatstyle3 247 Nürnberg, Jessica 35245 36548 3 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Claire1 48 Gutberlet, Nicole 30997 34899 7 72RHLD

Fancy Pine Gun2 218 Luthe, Ida 26228 36011 6 71,5RHLD

Whiz Great Spirit3 15 Zimmermann, Bianca 30251 31404 5 71DRHLD

Smart Sly4 140 Kaplanek, Laura 33480 8347 4 70RHLD

Stallone Twares Hank4 919 Cordugas, Sylvia 33907 31325 4 70DRHLD

Sailin Chic N6 150 Tillack, Barbara 33441 35133 2 69,5RHLD

Who`s my Daddy6 560 May, Sophia 30256 34231 2 69,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 249 Tegethof, Eva 24448 35391 6 69RHLD

Smart Sly2 140 Kaplanek, Laura 33480 8347 5 68RHLD

American Chic N3 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 4 67,5XRHLD

Stallone Twares Hank4 919 Cordugas, Sylvia 33907 31325 3 67DRHLD

Claire5 48 Gutberlet, Nicole 30997 34899 2 66,5RHLD

Mandys Little Catty6 118 Tirtey, Marion 2118 36019 1 65RHLD

Sonntag, 17. Juni 2018 Seite 28 von 44



EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 249 Tegethof, Eva 24448 35391 8 80,5RHLD

Haylo Sunshine2 237 Kornau, Sabrina Tanja 35813 36469 7 79RHLD

Who`s my Daddy3 560 May, Sophia 30256 34231 6 78,5RHLD

Fancy Pine Gun4 218 Luthe, Ida 26228 36011 5 76RHLD

American Chic N5 99 Janzowski, Melanie 24132 29344 4 75,5XRHLD

Stallone Twares Hank5 919 Cordugas, Sylvia 33907 31325 4 75,5DRHLD

Snippers Smokin Chex7 105 Leven, Alexandra 32993 35495 2 75RHLD

Electric White Heart7 421 Schardt, Pascal 33773 34145 2 75RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fullys Little Dream1 249 Tegethof, Eva 24448 35391 7RHLD

Haylo Sunshine2 237 Kornau, Sabrina Tanja 35813 36469 6RHLD

Snippers Smokin Chex3 105 Leven, Alexandra 32993 35495 5RHLD

Solanos Power Fritz4 686 Herder, Lara 33648 35295 4RHLD

Sailin Chic N5 150 Tillack, Barbara 33441 35133 3RHLD

Who`s my Daddy6 560 May, Sophia 30256 34231 2RHLD

Electric White Heart7 421 Schardt, Pascal 33773 34145 1RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Casy Zipps Gold1 934 Roos, Lara 90017 90019 5 66,5

Nimo van het Ligterink2 36 Cordugas, Maresa 35512 90005 4 64,5RHLD

Barcardy3 466 Schmitz, Jolina 90009 90013 3 62,5D

Cheyennes Nacho Mio4 238 Mannebach, Daniela 33482 90014 2 59,5RHLD

Shaja5 922 Pfeffer, Maxi 90006 90009 1 51,5
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Casy Zipps Gold1 934 Roos, Lara 90017 90019 5 70

Nimo van het Ligterink2 36 Cordugas, Maresa 35512 90005 4 69,5RHLD

Delta's Boy3 924 Rustenbeck, Julia 90007 90012 3 68

Doc Jewel Whiz3 930 Müller, Sonja 90013 19161 3 68

Bat Boy Blue5 431 Wischmann, Sara 28704 90016 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Casy Zipps Gold1 934 Roos, Lara 90017 90019 6 79

Doc Jewel Whiz2 930 Müller, Sonja 90013 19161 5 77

Nimo van het Ligterink3 36 Cordugas, Maresa 35512 90005 4 76RHLD

Delta's Boy4 924 Rustenbeck, Julia 90007 90012 3 73

Royal Jackie Belle5 251 Brochhaus, Isabell 29870 90002 2 70RHLD

Cheyennes Nacho Mio6 238 Mannebach, Daniela 33482 90014 1 68RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Casy Zipps Gold1 934 Roos, Lara 90017 90019 5

Doc Jewel Whiz2 930 Müller, Sonja 90013 19161 4

Bat Boy Blue3 431 Wischmann, Sara 28704 90016 3RHLD

Delta's Boy4 924 Rustenbeck, Julia 90007 90012 2

Sweet Doc San Peppy5 900 Rietz, Anja 90001 90001 1

Sonntag, 17. Juni 2018 Seite 34 von 44



EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Barcardy1 466 Schmitz, Jolina 90009 90013 5 70D

HH X Dream Splendid2 929 Vitt, Sonja 90012 90015 4 67

Sonntag, 17. Juni 2018 Seite 35 von 44



EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun S1 Ü40 Westernreiterwettbewerb Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sam1 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 68,5RHLD

Dawson Gray2 567 Klee, Gerhild 12524 25094 67,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun S2 Ü40 Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 65RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 60RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun S3 Ü40 Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094 74,5RHLD

Sam2 63 Wiederstein, Olaf 26223 26520 72,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun S4 Ü40 Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dawson Gray1 567 Klee, Gerhild 12524 25094RHLD

Taco De Luna2 403 Wagener, Pamela 23198 12345RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun S6 Greenhorse WH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Busy Nic1 269 Qualmann, Yasmine 23787 36458 74,5XRHLD

Starlet2 441 Hess, Elisabeth 21436 90017 73,5RHLD

Pep In Hollywood3 10 Frei, Christiane 28224 34905 72,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: Sonderprüfun S7 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Starlet1 441 Hess, Elisabeth 21436 90017 59RHLD

Lewhiz Best Denim2 940 Jüliger, Adrienne 30893 35694 53,5XRHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rianna Misneach Bossey 101 703 Odenthal, Jana 33363 36675 4 77,5WSTF

Felicity2 440 Broszat, Luisa 35465 36669 3 47,5RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rianna Misneach Bossey 101 703 Odenthal, Jana 33363 36675 4WSTF

Dunlewey Solanum2 456 Munsch, Celine 35923 36231 3RHLD

Felicity3 440 Broszat, Luisa 35465 36669 2RHLD
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EWU-Turnier: C Lindlar-Reudenbach

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rianna Misneach Bossey 101 703 Odenthal, Jana 33363 36675 4 66WSTF

Felicity2 440 Broszat, Luisa 35465 36669 3 38RHLD
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